
Zarz�dzenie Nr 46/2005 
Wójta Gminy M�cinka 
z dnia 1 grudnia 2005 r. 

 
W sprawie zmiany Zakładowego Planu Kont dla bud�etu Gminy M�cinka i  Urz�du 
Gminy 
 
 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 r o rachunkowo�ci  
( tekst jednolity Dz. U.  z 2002 r Nr 76 poz. 694 z pó�n. zm.), oraz Rozporz�dzenia Ministra 
Finansów z dnia 18 grudnia 2001 r w sprawie szczegółowych zasad rachunkowo�ci oraz 
planów kont dla bud�etu pa�stwa, bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego oraz 
niektórych jednostek sektora ( Dz. U. Nr 153 poz. 1752)  zarz�dzam co nast�puje ; 
 
      § 1. 
 
Dokonuje si� zmiany § 1 ust. 2  w Zarz�dzeniu Nr 1/2002 Wójta Gminy M�cinka z dnia 2 
kwietnia 2002 r w ten sposób, �e do Zakładowego Planu Kont dla bud�etu Gminy i Urz�du 
Gminy  dodaje si� wykaz kont  analitycznych funkcjonuj�cych w jednostce :  
  

1. konta analityczne dochodów wykazane w Zał�czniku Nr 1 
2. konta analityczne wydatków wykazane w Zał�czniku Nr 2   

 
§ 2. 

 
Zobowi�zuje si� wszystkich pracowników zatrudnionych w na stanowiskach finansowo 
ksi�gowych w Urz�dzie Gminy do zapoznania si� opisem kont wymienionych w § 1 oraz 
przestrzegania zawartych w nich postanowie�. 
 
      § 3. 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem 1 grudnia 2005 roku. .  


